
NYÍREGYHÁZA 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: KULT-138-1/2018. 
Ügyintéző: Doka Diána 

Előterjesztés 

KULTURÁLIS OSZTÁLY 
4400 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-524(535 
E-MAIL: KULTURALIS@NYIREGYHAZA.HU 

-a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -

Tisztelt Bizottság! 

a „ZENE SÓSTÓN" című Sóstói kulturális programsorozat 

támogatására 

A közművelődési feladatokról szóló 13/2011. (111.11.) önkormányzati rendelet 8. § (4) szerint az 

önkormányzat az egyéb kulturális feladatainak finanszírozására szánt összegeket kulturális célfeladatként a 

költségvetési rendeletben határozza meg. 

A 2018. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/2018. (1.26.) önkormányzati 

rendelet alapján a kulturális cé lfeladat 12. pont költséghe lyén az önkormányzat a Sóstói kulturál is 

programsorozat támogatására 2.000.000 Ft- előirányzatot biztosított. 

A „Zene Sóstón" című kulturális programsorozat 2017-ben indult útjára, mely az idei évben a Váci Mihály 

Kulturális Központ szervezésében valósul meg. 

A tíz héten át tartó programsorozat 2018. június 13-án kezdőd ik minden héten két alka lommal, szerdán és 

szombaton zenei e lőadók színesítik Sóstó kulturális életét a Krúdy Vígadó mellett található kulturális 

piactéren. 

Javasoljuk a Tisztelt Bizottság részére, hogy a a „ZENE SÓSTÓN" című Sóstói kulturális programsorozat 
megvalósításának támogatását (forrás: kulturális célfeladat 12. pont költséghely terhére) a Váci Mihály 
Kulturális Központtal támogatási sze rződés megkötése útján jóváhagyni szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2018. május 22. 

Tisztelettel, 
~ -Doka Diána 

osztályvezető 

N y R E G Y H Á Z A 



A Bizottság 

Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 
/2018. (V. ) sz. 

határozata 

a „ZENE SÓSTÓN" című Sóstói kulturális programsorozat 
támogatásáról 

a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

1.) az előterjesztést megtárgyalta és a „ ZENE SÓSTÓN" című Sóstói kulturális programsorozat 
támogatását a 12. pont költséghely terhére jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2018. május „ ..... " 

A határozatot kapják: 

1./ Címzetes Főjegyző 
2./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 
3./ Váci Mihály Kulturális Központ 
S./ Irattár 

N y REGYHÁZA 

Halkóné Dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 

WWW,NYIREGYtlAZA.HU 


